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MUNICIPIO

ACOLMAN
ALMOLOYA DE JUAREZ
AMECAMECA
ATENCO

ATIZAPAN DE ZARAGOZA
CALIMAYA

CHALCO
CHICOLOAPAN
CHICONCUAC
CHIMALHUACAN
COACALCO
COYOTEPEC
CUAUTITLAN
CUAUTITLAN IZCALLI
ECATEPEC
HUEHUETOCA
HUIXQUILUCAN
IXTAPALUCA
IXTLAHUACA

LA PAZ

LERMA

MELCHOR OCAMPO
METEPEC
NAUCALPAN
NEXTLALPAN
NEZAHUALCOYOTL
NICOLAS ROMERO
OCOYOACAC

SAN MATEO ATENCO
TECAMAC

TEMOAYA

TENANGO DEL VALLE
TEOLOYUCAN
TEOTIHUACAN
TEPOTZOTLAN
TEXCOCO
TLALMANALCO
TLALNEPANTLA
TOLUCA

TULTEPEC
TULTITLAN

VALLE DE BRAVO
VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD
ZINACANTEPEC
ZUMPANGO

TOTAL

SECRETARIADO EJECUTIVO DEL SISTEMA ESTATAL DE SEGURIDAD PUBLICA

DIRECCION GENERAL DE PLANEACION, SEGUIMIENTO Y EVALUACION

FORTASEG 2016

RECURSOS AUTORIZADOS
FINANCIAMIENTO
FEDERALES COPARTICIPACION CONJUNTO
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12,636,007.00
11,365,715.00
11,000,000.00
11,000,000.00
15,712,943.00
11,000,000.00
15,007,451.00
15,889,525.00
11,000,000.00
18,663,451.00
13,785,143.00
11,000,000.00
13,000,000.00
25,969,151.00
51,154,354.00
13,000,000.00
13,000,000.00
16,603,800.00
2,889,525.00
13,153,590.00
12,439,631.00
11,000,000.00
13,000,000.00
30,725,208.00
11,000,000.00
50,665,825.00
14,390,977.00
11,000,000.00
14,135,982.00
19,326,419.00
11,000,000.00
11,000,000.00
11,000,000.00
13,889,525.00
14,759,403.00
13,420,766.00
11,000,000.00
23,977,208.00
31,045,563.00
11,899,412.00
17,635,635.00
11,000,000.00
18,341,317.00
12,295,172.00
15,889,525.00
722,668,223.00
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3,159,001.75
2,841,428.75
2,750,000.00
2,750,000.00
3,928,235.75
2,750,000.00
3,751,862.75
3,972,381.25
2,750,000.00
4,665,862.75
3,446,285.75
2,750,000.00
3,250,000.00
6,492,287.75
12,788,588.50
3,250,000.00
3,250,000.00
4,150,950.00
722,381.25
3,288,397.50
3,109,907.75
2,750,000.00
3,250,000.00
7,681,302.00
2,750,000.00
12,666,456.25
3,597,744.25
2,750,000.00
3,533,995.50
4,831,604.75
2,750,000.00
2,750,000.00
2,750,000.00
3,472,381.25
3,689,850.75
3,355,191.50
2,750,000.00
5,994,302.00
7,761,390.75
2,974,853.00
4,408,908.75
2,750,000.00
4,585,329.25
3,073,793.00
3,972,381.25
180,667,055.75
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15,795,008.75
14,207,143.75
13,750,000.00
13,750,000.00
19,641,178.75
13,750,000.00
18,759,313.75
19,861,906.25
13,750,000.00
23,329,313.75
17,231,428.75
13,750,000.00
16,250,000.00
32,461,438.75
63,942,942.50
16,250,000.00
16,250,000.00
20,754,750.00
3,611,906.25
16,441,987.50
15,549,538.75
13,750,000.00
16,250,000.00
38,406,510.00
13,750,000.00
63,332,281.25
17,988,721.25
13,750,000.00
17,669,977.50
24,158,023.75
13,750,000.00
13,750,000.00
13,750,000.00
17,361,906.25
18,449,253.75
16,775,957.50
13,750,000.00
29,971,510.00
38,806,953.75
14,874,265.00
22,044,543.75
13,750,000.00
22,926,646.25
15,368,965.00
19,861,906.25
903,335,278.75



